PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº      , DE 2007
(do Sr. Nazareno Fonteles)

Solicita o desarquivamento do Projeto
de Lei nº  6199, de 17 de maio de
2005.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o
desarquivamento do Projeto de Lei Nº 6199, de 17 de maio de 2005,
de minha autoria,  que Altera a redação do artigo 40, caput e parágrafo
único, da Lei nº 9.279, de 14 de maio de 1996, com a finalidade de
reduzir o prazo de vigência da patente.

Sala das Sessões, em       de março de 2007.

Nazareno Fonteles
Deputado Federal/PT/PI